
CAROLE  LAMBERT

+32 (0)494 82 07 83

ckrole@gmail .com

FORMATION

2021-
2025

2013-
2017

Formation Méthode
Feldenkrais  Bruxel les

 Arts²  Mons
Master  Art  dramatique

2019

2018

MISE EN SCENE

Bocal  -  de Gui l laume Druez
Les Riches Claires  Bruxel les

Tu fais  la  femme  -  Écr i ture et  mise en scène
Fest in  Montois ,  Rideau de Bruxel les

FORMATION UNIVERSITAIRE

2011

2010

2008

Médiat ion culturel le  
Master  Sorbonne Nouvel le

Bachel ier  Arts  du spectacle  
Par is  Ouest

Bachel ier  Sociologie
Paris  Ouest

LANGUES

Français  Langue maternel le

Anglais  Courant

Espagnol   Débutant

Néerlandais  Débutant

Al lemand Notions 

COMEDIENNE

2025

2023

2022

2021

2019

2018

2017

Projet  Mytho -  spectacle  jeune publ ic
créat ion en cours  avec A.  Vesse

Marcel ine -  étapes de recherche -  créat ion
Claudia Bruno-  Factory  Liège,
Emergence(s)Bruxel les ,  Cocq’arts  

Une amit ié  intouchable
Tournée Transeduca Espagne,  jeune publ ic

Ce qui  restera,  Cie  what’s  up ?!  
Eloïse Meire  et  Céci le  Hupin
CC Tournai ,  AT Jean Vi lar ,  Var ia  Bruxel les

Marchons ensemble vers  les  démences
promises  -  créat ion col lect ive sur  des textes
de R.  Devresse
Émergence(s)  Bxl ,  Courants  d’airs  Bxl

Lande,  créat ion col lect ive poét ique
Fest ival  Maelström Espace Senghor Bxl

Moutoufs ,  Jasmina Douieb
Stagiaire  doublure jeu répét i t ions

L’ imparfait  du présent  -  lectures
 d ir .  Thierry  Lefèvre
Les Francophonies en Limousin

DESCRIPTION
Cheveux bruns -  yeux verts  -  1m63

Paris  /  Bruxel les

Véhicule  personnel



 WORKSHOPS

2025

2024

2021
-2023

2020
2021
2023

2020
-21

Atel ier  phi lo  
pour  les  enfants
I thac ASBL

Corps et  voix
Ségolène Neyroud
La cur ieuse ASBL

Improvisat ion vocale
Luci le  Charnier
La cur ieuse ASBL 

Médiat ion art ist ique
La cur ieuse ASBL

The body as  an open system
Ti jen Lawton
Dance centrum 

Comment rater  son spectacle
 Arnaud Aymard

Ecrire  pour  la  scène 
Thibaut  Nève -  Espace Magh

Clown,  l ’état  d’écr i ture
Cie du Moment
V.Rouche et  N.  Rjewsky

Common dream school
Maria  lucia  Cruz -  Ci fas
Rencontres  expérimentat ions
à propos de la  just ice
environnementale

 ATELIERS /  ANIMATRICE

2022

2019

2018

2017

Animation et  discussion-  12/15  ans
Spectacle  f ranco-espagnol  Transeduca -
Espagne

Stage théâtre   –  6/12  ans -  Douzerome ASBL
Bruxel les

Init iat ion théâtre  –  14/16 ans
Lycée Christ ian Bourquin Argelès
Cie les  pet i tes  gens

Stage théâtre  et  mouvement –  6/12  ans et
adultes  /  Douzerome ASBL Bruxel les

Stages de théâtre  -  6/12  ans -  ADSL Mons

 COMMUNICATION -  ASSISTANTE
2018
-
2020

Assistante de direct ion théâtre
Ecole  supérieure des Arts  -  Arts²

ECRITURE -  DRAMATURGIE

2021-
auj .

2020

2018

Comité de lecture des pet i tes  Gens
Écri tures dramatiques contemporaines
Membre “Grande lectr ice”

Zombies ,  dystopie  sur  nos rapports  aux
smartphones,  Cie  Gérard Gérard
Accompagnement à  l ’écr i ture

Tu fais  la  femme 
Autr ice théâtre
Texte publ ié  aux édit ions Lansman

Women Playwrights  Internat ional  Conference
Autr ice invitée
Santiago du Chi l i

COMPÉTENCES COMPLEMENTAIRES
LOISIRS

Feldenkrais

Danse contemporaine -  Yoga

Chant  Mezzo-Soprano

Clown

Improvisat ion

Ecri ture

Cinéma

Tir  à  l ’arc


